Lien

Pizza Vesuv
Tomaten, Mozzarella, Knoblauch

Pizza Napoli
Tomaten, Mozzarella, frische Tomaten, frischer Basilikum

Pizza Rucola
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmesansplitter

Pizza Funghi

Tomaten, Mozzarella, Champignons

Pizza Crudo:
Tomaten, Mozzarella, Crudo (luftgetrockneter Schinken); Rucola

Pizza Piccante 2367
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Zwiebelringe

Salami 23e7
Tomaten, Mozzarella, Salami

Schinken 23s7
Tomaten, Mozzarella, Schinken

Prosciuttozss?
Tomaten, Mozzarella, Hinterschinken, Champignons 2.3.6.7

9,60 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

12,50 €

12,50 €

11,00 €

11,00 €

12,50 €



Selate

Alle Salate werden mit hausgemachtem Baguette serviert.

Salat mit Hahnchenstreifen
Salate der Saison, gegrillte Hahnchenstreifen, Parmesansplitter,
hausgem. Dressing

Salat Rostivw

Salate der Saison, dazu Gemise-Kartoffel-Rosti,

hausgem. Dressing

Salat Ziegenkasen

Salate der Saison, milder Ziegenkase, Balsamico, griine Oliven,
Zwiebelringe, hausgem. Dressing

Salat Brasilwo

Salate der Saison, gegrillte Hahnchenstreifen in pikanter
Curry-su-sauer Sauce, dazu Parmesansplitter

Kleine gemischte Salatschussel®
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Obazda mit Brot
Bayrischer Wurstsalat mit Brot
Schweizer Wurstsalat mit Brot

Currywurst mit Pommes

14,80 €

13,80 €

13,80 €

14,80 €

6,50 €

8,90 €

8,90 €

9,80 €

9,80 €



Schale griine Olivens.in feinem Olivendl, dazu 4,50 €
hausgemachtes Baguette

Weilles Pizzabrot 6,50 €
Rosmarin und Knoblauch

Rotes Pizzabrot 6,50 €

Tomaten und Knoblauch

Heil3e Liebe 7,50 €
Eisbecher mit Vanilleeis, heiRen Himbeeren, Sahne
“Dolce* 4,90 €

Eine Kugel Vanilleeis mit Eierlikdr, Sahne, Schokosauce,
Mandelsplitter

Schokotortchen 6,80 €
Mit flissigem Kern, einer Kugel Vanilleeis, Sahne

Tartufo 6,80 €
Italienische schokoladige Eisspezialitat

Exotische Verfihrung 4,90 €
Eine Kugel Vanilleeis mit Mangopuree und Naturjoghurt, Sahne;

Erdbeertraum 4,90 €
Eine Kugel Vanilleeis mit Erdbeerplree und Naturjoghurt, Sahn

Espresso & Gelato 3,50 €

Eine Kugel Vanilleeis mit heiflem Espresso E
oo



